
 

POSTANOWIENIE NR 273/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach 

powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Jankowski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 15 

gm. Grzegorzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Gminna, ul. Kolska 5, 62-640 Grzegorzew: 

 

1. Karina Antkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grzegorzew 

2. Renata Dopierała, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Tarnówka 

3. Barbara Cecylia Erber, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Koło 

4. Julia Maria Grabowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koło 

5. Jolanta Kacperska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzegorzew 

6. Ewa Nina Ruszkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Okoleniec 

7. Agnieszka Ewa Szurgot, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Grzegorzew 

8. Monika Świątczak, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Bylice 

9. Alina Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grzegorzew 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Grzegorzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Barłogi ul. Piaskowa 3, 62-640 Grzegorzew: 

 

1. Ewelina Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszówka 

2. Lena Katarzyna Kurdek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Barłogi 

3. Renata Mielcarek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grzegorzew 

4. Halina Kazimiera Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Barłogi 

5. Bartosz Więtczak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Bierzwienna Długa Kolonia 

6. Magdalena Wojciechowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zakrzewo 

7. Marcin Wojtaszek, zgłoszony przez KW UP, zam. Koło 

8. Sylwia Żurawik, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Grzegorzew 

9. Urszula Żurawik, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Tarnówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Grzegorzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Borysławice Kościelne 37, 62-640 

Grzegorzew: 

 

1. Sylwia Dzierzgwa, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bylice 

2. Katarzyna Anna Fila, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Barłogi 

3. Bożena Gralińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grodna 

4. Natalia Majkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grzegorzew 

5. Elżbieta Pacholska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Ponętów Dolny 

6. Julia Maria Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzegorzew 

7. Henryk Żurawik, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Grzegorzew 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Grzegorzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Bylice-Kolonia 12, 62-640 

Grzegorzew: 

 

1. Monika Brzezińska, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Kiełczew Smużny Pierwszy 

2. Patrycja Kostańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Koło 

3. Mariusz Sanigórski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzegorzew 

4. Andrzej Sikorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Borysławice Zamkowe 

5. Grażyna Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grzegorzew 

6. Michał Wypychowski, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Grzegorzew 

7. Szymon Marek Żurawik, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Grzegorzew 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Grzegorzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Zawadzkiego "Zośki", Szkolna 23, 

62-640 Grzegorzew: 

 

1. Bogna Maria Czerniejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chojny 

2. Michał Sebastian Kikosicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grzegorzew 

3. Jakub Kubicki, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Grzegorzew 

4. Wiktoria Mielcarek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grzegorzew 

5. Patrycja Joanna Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grzegorzew 

6. Lidia Wojciechowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Koło 

7. Bożena Żurawik, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Grzegorzew 

 

  


